
 

 

 

 

 

 

KOCAELİ SAĞLIK VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 

AVRUPA MESLEK YÜKSEKOKULU 

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PROGRAMI 

2025-2026 BAHAR DÖNEMİ 2. SINIF DERS PROGRAMI 
 

  

 

09.00 – 10.00 

 

 

10.00 – 12.00 

 

 

13.00 – 14.00 

 

 

14:00-15:00 

 

 

15:00-16:00 

 

 

16:00-17:00 

 

 

17:00-19:00 

 

 

19:00-21:00 

 

 

21:00-23:00 

 
 

 

 

PAZARTESİ 

 
 

        

 

 

 

SALI 

    VERİTABANI YÖNETİMİ 

Öğr.Gör. Selin CANBULAT 

D101 

 

BİTİRME PROJESİ 

Öğr. Gör. Gözde Mihran 

KAYA 
 

ONLINE 

  

 

 

 

ÇARŞAMBA 

 

 

        

 

 

 

PERŞEMBE 

 

 

       İNGİLİZCE 

ÖĞR.GÖR. DERYA 

AKGÖZ KAHYA 

 

ONLINE 
 

 

 

CUMA 

 

 

 

 

 

     ATATÜRK İLKELERİ 

VE İNKILAP TARİHİ 

 

ÖĞR.GÖR. SİBEL 

KARAKAYALAR 

 

ONLINE 

TÜRK DİLİ 
ÖĞR.GÖR. SİBEL 

KARAKAYALAR 

 

 

     ONLINE 

 


